
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
123629   ASTM A-36/A-572-50         0.157  0.834  0.017  0.008  0.174  0.019  0.021  0.016  0.014  0.038  0.003  0.008  0.003
124322   ASTM A-36/A-572-50         0.152  0.839  0.017  0.006  0.164  0.018  0.017  0.016  0.004  0.027  0.002  0.007  0.002
124990   ASTM A-36/A-572-50         0.159  0.850  0.020  0.005  0.182  0.023  0.031  0.020  0.020  0.041  0.003  0.008  0.003
224992   ASTM A-36/A-572-50         0.164  0.833  0.019  0.007  0.175  0.018  0.021  0.015  0.004  0.039  0.002  0.007  0.003
422539   ASTM A-36/A-572-50         0.159  0.817  0.019  0.009  0.168  0.025  0.021  0.021  0.005  0.037  0.001  0.006  0.002
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
123629          261205327A      52.487(KSI)     66.684(KSI)     28(%)
123629          261205328A      58.537(KSI)     70.789(KSI)     22(%)
123629          261205351A      52.561(KSI)     66.778(KSI)     28(%)
123629          261206625A      52.487(KSI)     66.684(KSI)     28(%)
124322          261206862A      61.069(KSI)     73.560(KSI)     25(%)
124322          261206982A      61.942(KSI)     73.661(KSI)     26(%)
124322          261208700C      61.069(KSI)     73.560(KSI)     25(%)
124990          261208916A      60.715(KSI)     75.894(KSI)     24(%)
124990          261208927A      63.276(KSI)     76.437(KSI)     25(%)
224992          261208556A      64.889(KSI)     80.000(KSI)     26(%)
224992          261208557C      64.862(KSI)     77.715(KSI)     25(%)
224992          261208666A      64.889(KSI)     80.000(KSI)     26(%)
224992          261208667A      64.862(KSI)     77.715(KSI)     25(%)
422539          261207711A      58.415(KSI)     72.478(KSI)     26(%)
422539          261207712A      60.429(KSI)     73.613(KSI)     26(%)
422539          261208695A      58.415(KSI)     72.478(KSI)     26(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
123629          261205329A      15           14.0000      8.0000       12.2000      63.984          13476           0000512547
124322          261208700B      17           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
124322          261208700C      10           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
124990          261208917A      21           12.0000      6.5000       12.2000      44.640          13113           0000512126
224992          261208667C      4            12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
422539          261208700B      17           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
422539          261208700C      10           12.0000      4.0000       12.2000      32.736          13113           0000512126
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+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
123629          261205329A      000150       1001648453
124322          261208700B      000080       1001648453
124322          261208700C      000080       1001648453
124990          261208917A      000130       1001648453
224992          261208667C      000080       1001648453
422539          261208700B      000080       1001648453
422539          261208700C      000080       1001648453
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+

  FECHA EMISION  PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   23.07.2012  2

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

  ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0550133

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B370714

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


